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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81315013V

2. Data e Regjistrimit 15/01/2018
3. Emri i Subjektit ICT Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.4, Rruga e 
"Dibres", kompleksi Tower Bridge 1, kati i 2-te, Hyrja 2, 
prane Komisariatit Nr.4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice e paisjeve elektroshtepiake.Aktivitetet e 

telekomunikimit kabllor.Teknologji tjeter informative dhe 
aktivitetet sherbyese kompjuterike.Tregtia me pakice e 
paisjeve elektroshtepiake ne dyqane te 
specializuara.Aktivitetet e keshillimeve 
kompjuterike.Publikimi Software-ve te tjere.Publikimi i te 
dhenave ,hostimi i informacionit dhe aktiviteteve te lidhura 
me to.Riparimi i kompjuterave dhe paisjeve 
periferike.Kerkime dhe zhvillime te tjera eksperimentale ne 
shkencat natyrore dhe inxhinierike.Agjensi per 
peublicitet.Instalime elektrike.Marrja dhe dhenja me qera 
(leasing) e makinerise dhe paisjeve te zyrave,perfshire 
kompjuterat.Marrja dhe dhenja me qera (leasing) e 
makinerise, paisjeve dhe artikujve te tjere te 
luajshem.Tregtia me shumice e makinerive dhe paisjeve 
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.Tregtia me shumice e veglave dhe makinerive.Tregtia me 
shumice jo e specializuar.Web-portalet.Aktivitetet te 
telekomunikimit pa tela (wireless).Instalimi i makinerive dhe 
paisjeve industriale.Importi dhe exporti i zerave te 
sipermendur.
Besim Isufi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2018                Deri: 11/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesimIsufi
12.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 100.000,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ict.trading.al@gmail.com  
Telefon: 0695627568  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-624822-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052552-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.01.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ict.trading.al@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D62687-98DD-4AE2-A972-83B495C98ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBDDA72-E0BB-4AA1-A636-973279F576BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455D2F34-B350-4009-AAAF-D1A5CFDE9F0C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.4, Rruga e "Dibres", Hyrja 2, nr.pasurie 3/368+2-N10, zona 
kadastrale nr.8130;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.4, Rruga e Dibres, Kompleksi Orion, Kulla A, Kati 2, ZK 8130, Nr.Pasurise 
3/368;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216598-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2019, ku eshte vendosur, 
saktesimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.4, Rruga e "Dibres", kompleksi Tower Bridge 1, kati i 2-te, 
Hyrja 2, prane Komisariatit Nr.4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.4, Rruga e "Dibres", Hyrja 2, nr.pasurie 3/368+2-N10, zona kadastrale 
nr.8130;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280095-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ict vendim ortaku.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAB5FCA-30D9-4A17-B91D-781A57558C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAB5FCA-30D9-4A17-B91D-781A57558C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47195366-FF8B-4767-BE46-84D408E54EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F14D5C8-1922-44CD-A6F1-72C75F903121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7DC75E-2C0A-4EBA-9A2D-DEF0D56AE94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7DC75E-2C0A-4EBA-9A2D-DEF0D56AE94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDE69F1-D0A2-41E7-8A2F-22948C9DA2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B9D612-990F-4A7F-8392-49577928C37D
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
ict ecuria 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
ICT TRADING SHPJEGIMET BILANCI 2018.pdf

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392170-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  29.10.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 29.10.2019 .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543970-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ICT VENDIM 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese ICT Trading 2019.pdf

Datë: 21/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B5D720-93F2-4ECD-9FE4-6739F40E1FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECF9253-570D-4F04-914E-895B554405F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76762F1A-8673-45F6-BC77-972DC5F5A07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85DAC01-59CF-41B5-A3A7-A6FBE7A283B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8765C6-BA6B-4653-829D-C2A3E793A214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A410D57-E25D-47C5-8905-F40CBFBEB3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A045919-575C-43C0-BC13-43FF72F83137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD322DE-32D4-433C-B1D5-6A62AD255466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2841BDF-8BEF-4C97-8231-CEFEC60BE6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC16E68-1A5E-4499-8D5D-D9A987341E79

